ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị: Kinh tế- Hạ tầng, Tài chính-

Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện.

Thực hiện Văn bản số 33/GM-SKHĐT ngày 05/4/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện Lục Nam mời đại biểu dự buổi làm việc về kiểm

tra giám sát đầu tư đối với Dự án Khu dân cư mới số 1 xã Tiên Nha, huyện Lục

Nam do Công ty CP đầu tư  D và công nghệ Đại Th ng làm Chủ đầu tư dự án, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn làm việc của tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Công Định;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính-

Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện.

2. Thời gian và địa điểm: B t đầu từ 13 giờ 45 phút, ngày 25/4/2022

(Thứ hai), tại Phòng họp tầng 1- Trụ sở UBND huyện (Đoàn kiểm tra và các đại

biểu dự họp  kiểm tra, giám sát thực tế tại công trường, sau về thảo luận tại

Phòng họp).

Giao Phòng Kinh tế-HT chủ trì, phối hợp với Trung tâm PTQĐ&CCN, các

cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo theo đề cương và các hồ sơ, tài liệu dự án Khu

dân cư mới số 1 xã Tiên Nha để phục vụ buổi làm việc. Đề nghị các đại biểu dự

họp đúng thời gian và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-04-20T16:12:01+0700

		2022-04-20T16:15:01+0700

		2022-04-20T16:15:11+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-20T16:15:23+0700